令和７年５月 12 日

生産者 各位

豊橋農業協同組合
営 農 企 画 課

あいち型産地パワーアップ事業の事前意向調査について（依頼）

 日頃は、農協事業につきまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、下記のとおり事前意向調査を行いますので、申請を希

望される方は、最寄りの事業所までご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

１．事 業 年 度   令和７年度事業および令和８年度事業

           ※令和７年度事業は「年度内に事業完了」する必要があります。

            ※令和９年度・10年度事業の要望もありましたら記入ください。

２．対象事業メニュー   ・農業機械等及び生産資材の導入

・施設の整備

・既存施設の能力向上を伴う改修

３．補 助 率   事業費（税抜き）の 1/3 以内

４．提 出 書 類   あいち型産地パワーアップ事業 事前意向調査票（添付資料参照）

 ５．提 出 期 日   令和７年５月 23 日（金）まで（期日厳守）

 ６．そ の 他   ①事業費は、見積額を記載してください。

②事前意向調査は、予算措置を確約するもではありません。

※要望すべてが事業対象となるとは限りません。

③事前意向調査で要望された取組のみ、次の取組意向調査

の対象となります。

④国費事業の活用を十分に検討いただき、国費事業の採択

要件を満たさない取組のみを要望してください。

ご不明な点がありましたら、営農企画課鈴木・石黒まで連絡ください。

以上

2025.5.12　営農企画課

事業所： 氏名： 　　利用者ＣＤ： 　　連絡先：　　　　　　　　　　（日中連絡が取れる連絡先）

住  所：豊橋市

〇要望事項 　※面積要件や生産性10％以上の向上目標などの産地戦略を策定する必要があります（事業対象とならない場合があります）。

□農業機械等及び生産資材の導入
　・高性能な農業機械（野菜収穫機等）の導入　　　　　　　　　・複数年効果を発揮する生産資材（硬質フィルム、防風ネット）の導入
□施設の整備
　・共同利用施設（乾燥調製施設、集出荷貯蔵施設等）の整備等　・栽培施設（温室、ハウス等）の整備
□既存施設の能力向上を伴う改修
　・栽培施設（温室、ハウス等）の機能向上を伴う改修

〇令和７年度事業要望概要 　※事業費は見積額を記載してください。

うち消費税

※令和７年度事業を要望する場合、年度内に事業完了する必要があります。

〇令和８年度事業要望概要 　※事業費は見積額を記載してください。

うち消費税

〇令和９年度、令和10年度の事業実施の希望がありましたらご記入ください（総事業費は概算金額可）。

提出期日

総事業費（税込）

令和９年度

実施年度 対象作物名 事業内容

令和10年度

あいち型産地パワーアップ事業 事前意向調査票

令和７年５月23日（金）まで

いずれかに
チェック

実施年度

令和７年度

令和７年度

対象作物名

いちご

事業内容

養液栽培システム

総事業費（税込）

○○○○円

令和８年度

実施年度 対象作物名 事業内容 総事業費（税込）

記入例